
РЕШЕНИЕ  № 161 
30.07.2015 год. 

 
Искане за отпускане на персонална пенсия на Екатерина Бориславова Петрова, 

живуща в гр. Габрово, ул.„Чумерна” № 26, ет. 5, ап. 16 
  
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА и чл. 7, ал. 4, т. 3 във връзка с чл. 
7, ал. 2, т. 1 от Наредба за пенсиите и осигурителния стаж и молба с вх. № ОСД-02-
01-414/25.06.2015 г., Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
Да се внесе предложение в Министерски съвет на Република България за 

отпускане на персонална пенсия на Екатерина Бориславова Петрова, живуща в гр. 
Габрово, ул. „Чумерна” № 26, ет. 5. 
  
Приложение: 1. Молба с вх. № ОСД-02-01-414/25.06.2015 г. 

  2. Удостоверение за раждане № 16351406625/01.12.2014 г. 
    3. Удостоверение за наследници № 798/04.03.2015 г. 
    4. Препис-извлечение от Акт за смърт № 0161/25.02.2015 г. 
    5. Декларация за семейно и материално положение 
    6. Разпореждане № 1451281435/26.03.2015 г. на ТП на НОИ - Габрово 
    7. Декларация за семейно и имотно състояние и за годишния доход на  
        член от семейството – обр. УП – 4 
    8. Декларация за материално и семейно положение 
    9. Удостоверение за доход № 18/08.06.2015 г. 
   10. Удостоверение за изплатено обезщетение от ТП на НОИ Габрово 
 

 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:            /п/ 
           /Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 
 


